
UCHWAŁA NR XXV/176/2016
RADY POWIATU W WYSZKOWIE

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVII/120/2015 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 30 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 237, 239 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wyszkowskiego zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do uchwały.

§ 2. Plan wydatków majątkowych na 2016 r. po zmianach określa załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. Podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wyszkowie

Jacek Bachański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11362



Dział Rozdz. Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 994 039,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 14 597 319,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
12 538 587,00 - 50 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 50 000,00

89 969 542,05 0,00Razem:

14 597 319,00

12 488 587,00

50 000,00

89 969 542,05

60014

Załącznik Nr  1

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2016 r.

14 994 039,00

do Uchwały Nr  XXV/176/2016

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia  24 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11362



 środki własne powiatu -  

kredyt - pożyczka 

 pomoc finansowa 

z gmin 
 inne środki 

 Subwencja 

uzupełniająca/ 

dotacja 

 środki 

wymienione w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 PRGiPID i PROW 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ogółem Dział 600       12 958 307,00                3 785 831,00         3 220 349,00                         -            40 000,00                          -            5 912 127,00    

1 600 60014 6050
"Budowa drogi powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków - 

Rybno - Kręgi - Somianka - etap II"                                          
        5 240 000,00                1 451 996,00         1 337 599,00          2 450 405,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

2 600 60014 6050

"Budowa drogi powiatowej Nr 4407W na odcinku Nowa

Wieś - Porządzie oraz przebudowa drogi powiatowej Nr

4408W na odcinku Zygmuntowo - Sieczychy" 

        1 760 000,00                   388 278,00            470 000,00             901 722,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

3 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4406 W  w miejscowości 

Kamieńczyk (dokumentacja)
             20 000,00                     20 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

4 600 60014 6050 Budowa chodników              20 000,00                     20 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

5 600 60014 6050
"Budowa drogi powiatowej Nr 4413W na odcinku Ostrowy -

Nowe Kręgi" 
           700 000,00                   300 000,00            400 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

6 600 60014 6050
Przebudowa drogi 4408W Leszczydół Nowiny - Porządzie

(dokumentacja)
             25 000,00                     25 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

7 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4421W w miejscowości

Mostówka
           225 500,00                     92 750,00              92 750,00          40 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

8 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4403W na odcinku od

wiaduktu Turzyn - Zakręzie do skrzyżowania z ul. Chopina w

Brańszczyku 

        4 000 000,00                   720 000,00            720 000,00          2 560 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

9 600 60014 6050
Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej Nr

2648W w miejscowości  Gołystok (Zakrzewo)
             30 000,00                     30 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

10 600 60014 6050

Przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr 4403W i 2648W na

odcinku DK Nr 8 - Długosiodło - Stare Bosewo - Prabuty" -

dokumentacja projektowa

           141 450,00                   141 450,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

11 600 60014 6050
Budowa chodników przy drogach powiatowych w

miejscowościach Olszanka i Drogoszewo
           223 000,00                     23 000,00            200 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

12 600 60014 6050

Budowa drogi powiatowej nr 4403W Turzyn - Długosiodło - 

Ostrołęka w miejscowości Blochy (wyrok sądu Sygn.akt VII 

GC 66/15 z dnia 29.04.2016 r.)

             79 637,00                     79 637,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

13 600 60014 6050
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 4407W w

miejscowości  Porządzie  ( dokumentacja)
             24 000,00                     24 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

14 600 60014 6059

Podniesienie stanu technicznego drogi powiatowej nr

4403W odcinkowo na terenie gminy Brańszczyk i

Długosiodło, powiatu wyszkowskiego w ramach poprawy

jakości połączenia subregionalnej struktury komunikacyjnej z

siecią TEN-T

             50 000,00                     50 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

 Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

do Uchwały Nr  XXV/176/2016

Rady Powiatu w Wyszkowie

z dnia  24 sierpnia 2016 r.

Załącznik Nr 2

 rok budżetowy 

2016 (kol. 7 - 12) 

 z tego źródła finansowania 

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU BUDŻETOWYM 2016 po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11362



 środki własne powiatu -  

kredyt - pożyczka 

 pomoc finansowa 

z gmin 
 inne środki 

 Subwencja 

uzupełniająca/ 

dotacja 

 środki 

wymienione w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 PRGiPID i PROW 

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

 Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

 rok budżetowy 

2016 (kol. 7 - 12) 

 z tego źródła finansowania 

15 600 60014 6610

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4412W w

miejscowości Leszczydół Stary - etap III - dotacja dla Gminy

Wyszków

             15 000,00                     15 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

16 600 60014 6610

Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2648W na

odcinku ul. Lubielskiej w miejscowości Rząśnik - dotacja dla

Gminy Rząśnik

               8 000,00                       8 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

17 600 60016 6300

Przebudowa drogi gminnej nr 440415W w miejscowości

Jackowo Górne - Jackowo Dolne, gmina Somianka - dotacja

dla Gminy Somianka

             96 720,00                     96 720,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

18 600 60016 6300

Przebudowa ulicy Okrzei w Wyszkowie - etap II (odcinek od

ul. Pułtuskiej do ul. H. Sienkiewicza" - dotacja dla Gminy

Wyszków

           300 000,00                   300 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

Razem dział 710            150 374,00                   150 374,00                           -                           -                         -                            -                              -      

19 710 71012 6060 Internetowa obsługa prac geodezyjnych              33 600,00                     33 600,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

20 710 71012 6060 Zmiana oprogramowania z EGB na EWOPIS              49 000,00                     49 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

21 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji"

             67 774,00                     67 774,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

Razem dział 750            165 005,00                   165 005,00                           -                           -                         -                            -                              -                        -      

22 750 75020 6060 Zakupy inwestycyjne              84 028,00                     84 028,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

23 750 75020 6050
Montaż instalacji alarmowej (przeciwpożarowej, 

ewakuacyjnej) w budynku Starostwa Powiatowego
             12 000,00                     12 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

24 750 75095
6057/

6059

"Temomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

powiatu wyszkowskiego - etap II 
             68 977,00                     68 977,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

Razem dział 754              34 500,00                     34 500,00                           -                           -                         -                            -                              -      

25 754 75404 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie 

zakupu samochodu słuzbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Wyszkowie

             22 500,00                     22 500,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

26 754 75410 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP na dofinansowanie 

wykonania przyłączenia agregatu prądotwórczego o mocy 

45 kVA dla  Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wyszkowie

             12 000,00                     12 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

Razem dział 801            310 100,00                   310 100,00                           -                           -                         -                            -                              -      

27 801 80120 6050 Termomodernizacja budynku I LO w Wyszkowie - etap III              65 000,00                     65 000,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

28 801 80120 6050
Utwardzenie placu i dojść na terenie I Liceum

Ogólnokształcącego w Wyszkowie
           240 000,00                   240 000,00    

 Starostwo 

Powiatowe 

29 801 80140 6050
Wykonanie systemu monitoringu w budynku CEZiU

"Kopernik" w Wyszkowie
               5 100,00                       5 100,00    

 CEZiU 

"Kopernik" w 

Wyszkowie 

Razem dział 851            643 352,00                   643 352,00                           -                           -                         -                            -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11362



 środki własne powiatu -  

kredyt - pożyczka 

 pomoc finansowa 

z gmin 
 inne środki 

 Subwencja 

uzupełniająca/ 

dotacja 

 środki 

wymienione w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 PRGiPID i PROW 

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

 Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

 rok budżetowy 

2016 (kol. 7 - 12) 

 z tego źródła finansowania 

30 851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych 

           443 352,00                   443 352,00    
 SP ZZOZ w 

Wyszkowie 

31 851 85111 6220
Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie na  dofinansowanie 

kosztów  zakupu ambulansu
           200 000,00                   200 000,00    

 SP ZZOZ w 

Wyszkowie 

Razem dział 852         1 087 000,00                   690 280,00            396 720,00                         -                         -                            -                              -      

32 852 85201 6050

Budowa dwóch Domów dla Dzieci w Wyszkowie (Budynek A 

i Budynek B - Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu 

socjalizacyjnego).

           950 000,00                   553 280,00            396 720,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

33 852 85202 6050 Wymiana pieca parowego w kotłowni DPS Brańszczyk            100 000,00                   100 000,00    
 DPS 

Brańszczyk 

34 852 85202 6050
Wykonanie instalacji sygnalizacji  przeciwpożarowej w 

budynku internatu w sali terapii zajęciowej.
               4 500,00                       4 500,00    

 DPS 

Brańszczyk 

35 852 85202 6050 Budowa ogrodzenia na terenie DPS Brańszczyk                4 500,00                       4 500,00    
 DPS 

Brańszczyk 

36 852 85202 6050 System telewizji przemysłowej w DPS Brańszczyk              28 000,00                     28 000,00    
 DPS 

Brańszczyk 

Razem dział 853              92 688,00                     92 688,00                           -                           -                         -                            -                              -      

37 853 85333 6050 Adaptacja pomieszczeń piwnicy na archiwum              77 000,00                     77 000,00    
 PUP w 

Wyszkowie 

38 853 85333 6050 Wykonanie klimatyzacji w sali obsługi              15 688,00                     15 688,00    
 PUP w 

Wyszkowie 

Razem dział 921                4 472,00                       4 472,00                           -                           -                         -                            -                              -      

39 921 92195 6300

Budowa skansenu i parku etnograficzno - przyrodniczego w 

Brańszczyku - dotacja na pomoc finansową dla Gminy 

Brańszczyk

               4 472,00                       4 472,00    
 Starostwo 

Powiatowe 

15 445 798,00     5 876 602,00            3 617 069,00     -                    40 000,00      -                     5 912 127,00     Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11362


		2016-12-14T11:33:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




